
Vente aux enchères Prim’Holstein
Vendredi 9 avril 2010 à 17h30

ALUDINE TB86 NT – ISU 154 
(TITANIC HT x Lhéros UDINE TB89)

Lot n°21 de la vente Eurogénétique 2006
Mère à taureaux internationale

ANEMONE TB88 NT  – ISU 187 (OMAN x Lhéros UDINE TB89) 
Lot n°23 de la vente Eurogénétique 2006

Mère à taureaux internationale, déjà 5 fils utilisés en IA
Selon l’acheteur : « Anémone se révèle être un achat exceptionnel 

pour le troupeau ». 

Organisée avec l’appui d’

EUROGÉNÉTIQUE – 8, route de Gérardmer – 88026 EPINAL Cedex - Tél. : 03 29 81 15 90
E-mail : eurogenetique@wanadoo.fr – www.eurogenetique.com

DEESSE TV
n° 6504978653 née le 22/10/2008

INEL TP TB LAIT
40 -1,2 -0,5 1407

MO MA CC ME CEL FER
+2,2 +1,7 +1,8 +0,8 +0,7 -

BOLTON TV-TL n° US000131823833

INEL TP TB LAIT ISU
55 -1,7 -1,9 1992 171

MO MA CC ME CEL
+3,2 +2,9 +1,4 +1,2 +0,7

CHAMPION TV-TL n° CD069961162 DOWNSON CV-TL n° 5988008445

VERMEILLE n° 6503384206 LUMINEUSE TV n° 6295026761 INTERLUDE n° 6293010603

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU
24 +0,7 +0,9 822 132 5 -0,1 +0,0 208 114 ADMIRATION x RAINBOW (EX91) x

MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL CONDUCTOR (TB87) x ORBIT

+1,1 +0,4 +2,2 +0,3 +0,7 +0,9 +0,4 +1,3 +0,7 +0,5

MA ME FO SL NG MA CC BA ME NG MA CC BA ME NG
85 85 87 88 TB86 TB EX EX EX EX96 TB TB B B TB89

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 10 610 41,5 32,6 Moy 4 305 12 365 41,5 35,7 Moy 5 294 8 670 40,8 33,3
02-305 12 330 39,4 30,4 ML 4 305 14 625 46,0 34,0 ML 5 305 9 358 41,0 32,9

cumul 4 lact 62 169 41,4 36,0 cumul 6 lact 49 448 40,6 33,2

Lactations

1

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
10

60
R

éf
ér

en
ce

10
10

Pointage Pointage

R
éf

ér
en

ce
10

10

Pointage

PRIX DE VENTE

In
de

x 
As

ce
nd

an
ce

Fé
vr

ie
r 2

01
0 ISU 

152

Elevage : Société NUTRAL
& GAEC LES CHENES

MADIRAN (65)

Downson Lumineuse EX96 : Grand-mère de la génisse

Pour la 1ère fois sur une vente, une petite fille 

de Downson Lumineuse EX96, la seule vache 

Championne Jeune et, par la suite, Championne 

Adulte lors d’un national !

Un palmarès hors normes :

1999 : Championne Jeune au National 

2000 : Grande Championne au Gala d’Angers 

2002 : Championne Adulte au National 

3ème de section à l’Européen à Bruxelles …

Cette génisse de Bolton, le taureau qui 

confirme sur ses filles de service, est une 

opportunité pour tous les amateurs de morpho-

logie, de shows mais aussi pour les entreprises 

de sélection avec un pedigree aussi solide et 

de bons index.

7




